
 

 

 
  

 
 
 

mS-BALANCE 
 

 
Produkt do stabilizowania przewodności 
 
mS-BALANCE  jest wysokoskoncentrowaną mieszaniną przeznaczoną do stabilizowania przewodności. Preparat wykazuje również 

właściwości myjące; Może być stosowany do mycia, m.in.: naczyń, urządzeń, aparatury oraz powierzchni wykonanych z materiałów 

nieodpornych na agresywne środki chemiczne. Jest wydajny w użyciu. 

   

Zastosowanie: 

 dodatek do kąpieli wodnej, w celu uzyskania rządanej wartości przewodnictwa; 

 mycie naczyń, foremek, pojemników, narzędzi, drobnego sprzętu, maszyn i urządzeń w przemyśle spożywczym; 

 mycie ścian, posadzek, glazury; 

 mycie powierzchni z tworzyw sztucznych, aluminium i stali nierdzewnej (nie jest agresywny w stosunku do mytych powierzchni); 

 
 

Właściwości fizykochemiczne: 
Wygląd: Klarowna ciecz o barwie zielonej 

Gęstość w temperaturze 20ºC: 1,02 – 1,06 g/cm3 

Wartość pH 1% wodnego roztworu ~ 7,0 

 

Sposób użycia 
 
 przygotować roztwór roboczy w stężeniu 0,3 - 3%, lub wyższy (w zależności od rodzaju zabrudzeń) rozpuszczając od 30 do 300 gramów 

mS-BALANCE w 10 litrach ciepłej wody. Ilość produktu w kąpieli wodnej uzależniona jest od wartości przewodnictwa jaką chcemy uzyskać; 

 temperatura myjącego roztworu roboczego powinna wynosić od 30 do 50ºC. Najlepszy efekt mycia uzyskuje się w  temperaturze: 40-50ºC; 

 nakładać ręcznie na myte powierzchnie lub myć przez zanurzenie w roztworze roboczym; 

 po myciu dokładnie spłukać wodą przeznaczoną do spożycia. 

 

Bezpieczeństwo 

W przypadku dostania się nierozcieńczonej mieszaniny do oka płukać ciągłym strumieniem wody przez kilka minut. Usunąć szkła kontaktowe (jeśli 

są) i kontynuować płukanie przez kilkanaście minut. Podczas płukania trzymać powieki szeroko rozwarte i poruszać gałką oczną. Skonsultować 

się z lekarzem. mS-BALANCE przy częstym lub długotrwałym kontakcie, szczególnie w podwyższonej temperaturze, może powodować 

wysuszenie skóry dłoni. W takich przypadkach, zaleca się zakładać rękawice z kauczuku butylowego lub nitrylowego. W przypadku kontaktu dużej 

ilości preparatu ze skórą, należy zdjąć zanieczyszczoną odzież i przemywać ciało dużą ilością wody. 

mS-BALANCE jest niepalny. Przechowywać w temperaturze 5 - 25°C.  

 

Postępowanie z opróżnionymi opakowaniami i odpadami preparatu 

Opakowania (kanistry plastikowe) są opakowaniami wielokrotnego użytku i po opróżnieniu powinny być zwrócone do producenta. Zalecanym 

środkiem czyszczącym jest woda lub woda z dodatkiem detergentów. Opakowania nienadające się do oczyszczenia powinny być utylizowane jak 

produkt. W przypadku samodzielnej utylizacji opakowań, należy zwrócić się do licencjonowanego zakładu przeróbki odpadów. 

 

Pozostałe informacje o mieszaninie zawarte są w karcie charakterystyki. 
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